SCRIPTA

Numéro Scripta : 2280

Auteur(s) : Adam de la Garenne [particulier]

Bénéficiaire(s) : Richard de la Mare, Jumièges, Saint-Pierre (abbé)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : 1192

Action juridique : autre

Description de l'original : Chirographe. (CYROGRAPHUM)

Langue du texte : latin

Chirographe. (CYROGRAPHUM)

Analyse

Accord entre Richard, abbé de Jumièges, et Adam de La Garenne au sujet d'un fief sis à Belnai.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Chevreux Paul, Vernier Jules-Joseph, *Les archives de Normandie et de la Seine-Inférieure*, état général des fonds, recueil de fac-similés d'écritures du XIe au XVIIIe siècle accompagnés de transcriptions, Rouen, Lecerf, 1911, planche XXXV.

Texte établi d'après a

Notum sit presentibus et futuris quod, cum inter Ricardum abbatem Gemmeticensem et Adam de Warvenna esset controversia de toto feodo quem prefatus Adam apud Belnaicum possidebat et abbas illum feodum habere clamabat, hoc modo concordati sunt apud Rothomagum in curia gloriosi Ricardi regis Anglorum. Prefatus Adam concessit abbati et ecclesie Gemmeticensi totum tenementum quod habebat apud Sauchentot cum omnibus pertinentiis suis integre, ita quod abbas respondebit domino Mortui Maris, de cujus feodo est, de tenemento illo, sicut prius Adam faciebat. Propter hoc autem predictus abbas reliquit Ade et heredibus suis quicquid super eum clamabat, et dedit ei etiam .XV. libras Andegavensium. Factum est autem hoc in presentia Willelmi, filii Radulfi, senescalli Normannie, presentibus Willelmo de Martigneio, Ricardo de Argenceis, Durando de Pino, et aliis justiciis regis. Testibus : Roberto de Bofardo, Walterio de Wasnevilla, Willelmo de Barentin, Willelmo filio Lodovici de Croismara, Rogero Filiolo, et multis aliis. Actum est hoc anno ab incarnatione Domini .Mmo. Cmo. XCmo. IIo.
CYROGRAPHUM